様式第23号(第12条関係)

年　　月　　日

　福井県知事　　　　様

住所
[bookmark: MatchedText1]氏名

寄附行為の補充請求書

　学校法人を設立しようとする　　　　　が死亡したので、私立学校法第32条第1項の規定により関係書類を添えて寄附行為の補充を請求します。
1　補充する事項
[bookmark: _GoBack]2　申請人と学校法人を設立しようとする者との関係を証する書類

様式第

23

号

(

第

12

条関係

)

年

月

日

福井県知事

様

住

所

氏

名

寄附行為の補充請求

書

学校法人を設立しようとする

が死亡したので、私立学校法第

32

条第

1

項の規定

により関係書類を添えて寄附行為の補充を請求します。

1

補充する事項

2

申請人と学校法人を設立しようとする者との関係を証する書類

様式第 23 号 ( 第 12 条関係 )     年    月    日          福井県知事      様     住 所                氏 名                     寄附行為の補充請求 書       学校法人を設立しようとする       が死亡したので、私立学校法第 32 条第 1 項の規定 により関係書類を添えて寄附行為の補充を請求します。   1   補充する事項   2   申請人と学校法人を設立しようとする者との関係を証する書類